80 atagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 181.

Brașov, Luni-Marti, 15 (27) August.

1895.

Din cauza sfintei sărbători de mâne djarul
nu va apăre până Mercuri seara.

Tactică absurdă.

Brașov, 12 August v. 1895

Trebue, că căldurile caniculare
încă nu s'au sfârșit în Pesta, căci
numai așa ne putem explica aiură-
rile și păreriile descreeate, cu cari
debutază organul lui Max Falk,
„Pester Lloyd”, în numărul său de
Sâmbătă.